
7 4 
REGISTRO DE DECRETOS 

f | PERIOJO 2022 | í í 

cApLATA, 04 JUL, 202 - FoMO NE 002568 
VISTO, el expediente N? 4061-1180724/2022 por el que tramita el 

desistimiento de acciones judiciales por apremio contra de DOMINGUEZ WALTER 

HORACIO CUIT N 20-20693898-7.- ' 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

CONSIDERANDO 

A fs. 1 obra presentación formulada por el contribuyente en el cual 

solicita se proceda a dejar sin efecto la deuda que se le reclama atento a que el co
nvenio 

que genero la misma se encuentra cancelado. 

A fs. 4 obra cupón de pago con su respectivo comprobante. 

A fs. 5 Obra convenio de pago. 

A fs. 6 obra Detalle Plan de Pago. 

A fs. 9 obra Informe de Cuenta Corriente 

A fs. 11 Obra presentación del Director de Recaudación de 

Subsecretaria de Recaudación Agencia Platense de Recaudación Municipalidad de
 La Plata 

en la cual manifiesta que a su entender es pertinente iniciar las acciones para el 

desistimiento del Apremio N 60635. 

A fs. 12, Obra Disposición N* 277/22 del Director de Cobranzas de la 

Agencia Platense de Recaudación que dispone asentar la baja de la 
deuda que registra el 

Titulo Ejecutivo N 9 60635, por el año 2012, periado 5, correspondiente - recños de 

Cementerio del Nicho: 561 Sec: V, Frente D, Fila 5, cuyo titular es el Contribuyente 

WALTER HORACIO DOMINGUEZ CUIT 20-20693898-7, y la remisión del expedie
nte a la 

Dirección General de Apremios y Recupero Crediticio a efectos de tramit
ar el desistimiento 

del proceso judicial en la forma estipulada.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10. Dejar sin efecto el Titulo de Apremio N* 60635 por el año 20 

d 
—
 

i
.
 

=
 

o
 
2
 

(a
) 

n
 

iniciado contra WALTER HORACIO DOMINGUEZ CUIT N 20-20693898 


